
2025年 5月吉日 

 

高梁市「髙島屋ふるさと納税」事業者様募集説明会のご案内 

 

高梁市役所秘書企画課 

 

株式会社岡山髙島屋 

株式会社髙島屋 法人事業部 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、このたび高梁市と株式会社岡山髙島屋は、ふるさと納税制度を活用し協力し合うことで、

地域のブランド力を全国に発信する取組を行うこととなりました。 

つきましては、「髙島屋選定品」として取り扱う返礼品を募集するため、下記のとおり商談会を開

催させていただきます。百貨店の経験と信頼を活かし、ふるさと納税制度を通じて各事業者様と連

携することで、貴社産品のブランド力向上及び地域活性化の相乗効果を図りたいと企画いたしまし

た。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申しあげ

ます。 

 

記 

1 説明会日時 

2025年６月５日（木） 

【午前の部】全体説明： 10:30～11:30 ／ 各社様個別商談会 11:30～12:00 

【午後の部】全体説明： 13:00～14:00  ／ 各社様個別商談会 14:00～18:00 

※個別商談会は１事業者様につき、30分以内とさせていただきます（事前お申込制先着順） 

※当日ご都合がつかない場合は、別途電話等でご商談させていただきます。 

2 会場 

高梁市役所 ３階大会議室 （高梁市松原通 2043） 

3 説明会内容 

「髙島屋ふるさと納税」の実施内容、返礼品 ご提案依頼、質疑応答等 

※５月 29日（木）までに、別紙「説明会参加申込書」にてお申し込みください。※ 

4 詳細お問合せ先 

 

 

 

 

 

 

 

【株式会社髙島屋】 

法人事業部（担当：酒井） 

電話：06-6631-9855（9:30～18:00 土日祝休） 

 080-1467-1593 

Fax：06-6631-9995 

Mail：iguchi-masako@ad.takashimaya.co.jp 

【高梁市】 

秘書企画課（担当：福本） 

電話：0866-21-0208 

Mail：hisyo@city.takahashi.lg.jp 


